
 
 
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA CIOCANI 
CONSILIUL LOCAL 

 

 

 
                                                            HOTĂRÂREA Nr. 38 

Prin care se ia act de  demisia domnului  Darie Ionel din funcția de viceprimar 
  
  
 

 
               Consiliul Local al comunei Ciocani întrunit în şedinţa ordinară ; 
              Analizând proiectul de hotărâre , referatul constatator înregistrat cu nr. 3620 /19.08.2020, 
referatul de aprobare al Primarului comunei Ciocani, în calitate de iniţiator, înregistrat cu nr. 
3619/19.08.2020 şi avizul comisiei de specialitate a consiliului local, 
             Luând act de demisia domnului viceprimar Darie Ionel, înregistrată la Primăria comunei Ciocani 
sub nr. 3561/12.08.2020, 
             Ţinând cont de prevederile O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ,  
             În temeiul art. 139 alin. (1) şi art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ, 
              Adoptă prezenta : 

 
H O T Ă R Â R E 

  
         Art.1 Se ia act de demisia domnului Darie Ionel și se constată încetarea funcției de viceprimar al 
comunei Ciocani .  
        Art.2   Se declară vacantă funcţia de viceprimar al comunei Ciocani, județul Vaslui.  
        Art.3 Prezenta hotărâre se comunică,  în termenul prevăzut de lege, Primarului comunei Ciocani, 
Instituţiei Prefectului -Judeţul Vaslui şi domnului Darie Ionel.. 
  
  
  
                                                                                                                       19.08.2020 
 
 
           Președinte de ședință ,  
      Năstase Claudiu-Laurențiu                                                                  Contrasemnează, 
                                                                                                      Secretar general , Abaza Iosefina 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


